 2022
面向智慧水务物联网管网监控系统方案
                                   山东安钢永通球墨铸铁管销售有限公司 V2.0.3
1. 系统概述
物联网管网监控系统是我司采用基于最新一代蜂窝物联网通讯技术与移动互联网技术研制的
面向智慧水务行业所应用的智能管网监控系统，管网流量压力感知层由物联网智能测控终端、计
量水表、压力仪表、控制阀门等产品组成，蜂窝物联网通讯与移动互联网构建数据传输层，云服
务器、云平台进行大数据汇总分析与运维调度来构建系统决策层。

W
高度
H
连接法兰
重量
KG
mm
法兰外径 D
mm
螺栓孔中
心圆直径
mm
连接螺
栓数量
（只）
LXLC-50E 50 200 232 380 165 125 4*M16 12
LXLC-65E 65 200 232 380 185 145 4*M16 13
LXLC-80E 80 225 252 360 200 160 8*M16 16
LXLC-100E 100 250 262 380 220 180 8*M16 18
LXLC-150E 150 300 325 420 285 240 8*M20 38
LXLC-200E 200 350 352 420 340 295 8*M20 64
LXLC-250E 250 450 470 660 395 350
12*M2
0
94
LXLC-300E 300 500 492 660 445 400
12*M2
0
114
LXLC-400E 400 600 631 750 565 515
16*M2
0
199
                                   山东安钢永通球墨铸铁管销售有限公司 V2.0.3
LXLC-500E 500 800 740 840 670 620
20*M2
0
340
阀门尺寸：